ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 91 /QĐ-GDĐT Quận 4, ngày 10 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về phân công giáo viên mạng lưới bộ môn cấp Trung học cơ sở

Năm học 2018-2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 4

Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân Quận 4 về ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 4;

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2018-2019;

Xét đề nghị của Tổ phổ thông Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công giáo viên mạng lưới các bộ môn cấp trung học cơ sở năm

học 2018-2019 gồm các ông, bà sau:

 Phụ trách môn Văn - Tiếng Việt:

1/ Bà Bùi Mỹ Dung, Giáo viên trường THCS Quang Trung, Tổ trưởng;

2/ Bà Đặng Thị Phương Dung, Giáo viên trường THCS Vân Đồn, Tổ phó.

 Phụ trách môn Lịch sử:

1/ Ông Mai Hiếu Phước, Giáo viên trường THCS Chi Lăng, Tổ trưởng;

2/ Ông Võ Thành Trung, Giáo viên trường THCS Quang Trung, Tổ phó.

 Phụ trách môn Địa lý:

1/ Bà Huỳnh Kim Huê, Giáo viên trường THCS Nguyễn Huệ, Tổ trưởng;

2/ Bà Vũ Thị Thảo, Giáo viên trường THCS Chi Lăng, Tổ phó.

 Phụ trách môn tiếng Anh:

1/ Bà Nguyễn Thị Bích Chi, Giáo viên trường THCS Vân Đồn, Tổ trưởng;

2/ Bà Phạm Thị Kim Phượng, Giáo viên trường THCS Khánh Hội A, Tổ phó;

 Phụ trách môn Giáo dục công dân: Bà Đặng Thị Thương, Giáo viên

trường THCS Chi Lăng, Tổ trưởng.

 Phụ trách môn Toán:

1/ Ông Lê Phước Huy, Giáo viên trường THCS Vân Đồn, Tổ trưởng;

2/ Bà Nguyễn Thị Bích Vân, Giáo viên trường THCS Chi Lăng, Tổ phó

3/ Ông Phạm Văn Nhất, Giáo viên trường THCS Tăng Bạt Hổ A, Tổ phó.

 Phụ trách môn Vật lý: Bà Nguyễn Thị Hiệp, Giáo viên trường THCS

Tăng Bạt Hổ A, Tổ trưởng.

 Phụ trách môn Hóa học:

1/ Bà Nhan Thị Xuân Lan, Giáo viên trường THCS Vân Đồn, Tổ trưởng;

2/ Ông Cao Hữu Minh Cường, Giáo viên trường THCS Vân Đồn, Tổ phó.

 Phụ trách môn Sinh học:

1/ Bà Tạ Minh Hoàng, Giáo viên trường THCS Tăng Bạt Hổ A, Tổ trưởng;

2/ Bà Phan Thị Phi Loan, Giáo viên trường THCS Quang Trung, Tổ phó.

 Phụ trách môn Công nghệ:

1/ Ông Phan Minh Long, Giáo viên trường THCS Nguyễn Huệ, Tổ trưởng;

2/ Bà Nguyễn Thị Hạnh Nguyên, Giáo viên trường THCS Tăng Bạt Hổ A,

Tổ phó;

3/ Bà Lâm Thị Thanh Thúy, Giáo viên trường THCS Tăng Bạt Hổ A, Tổ phó.

 Phụ trách môn Tin học :

1/ Ông Lê Văn Thanh, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Q4, Tổ trưởng;

2/ Bà Nguyễn Thị Kim Phượng, Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp – Giáo dục Thường xuyên Quận 4, Tổ phó.

 Phụ trách môn Âm Nhạc: Bà Nguyêñ Thi ̣ Thanh Xuân, Giáo viên

trường THCS Vân Đồn, Tổ trưởng.

 Phụ trách môn Mỹ thuật: Bà Nguyễn Thị Thùy Trang, Giáo viên

trường THCS Tăng Bạt Hổ A, Tổ trưởng.

 Phụ trách môn Thể dục: Ông Phan Thành Nhân, Giáo viên trường

THCS Vân Đồn, Tổ trưởng.

 Phụ trách Hoạt động ngoài giờ lên lớp: Ông Lê Trường Chinh, Phó

Hiệu trưởng trường THCS Khánh Hội A, Tổ trưởng.

 Phụ trách công tác Giáo dục khuyết tật: Bà Lê Thị Thùy, Phó Hiệu

trưởng trường THCS Chi Lăng, Tổ trưởng.

Điều 2. Giáo viên mạng lưới, tổ trưởng bộ môn cấp Trung học cơ sở có trách

nhiệm chỉ đạo bộ môn trên địa bàn Quận 4 theo phân công của Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo, chế độ làm việc thực hiện theo Thông tư

28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực trong năm học 2018-2019.

Điều 4. Bộ phận tổ chức, phổ thông, tài vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4,

Ban Giám hiệu các trường Trung học cơ sở, Trường Bồi dưỡng Giáo dục,

Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo dục Thường xuyên và các ông,

bà có tên ở điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4

- Lưu TC.

Trần Minh Ngôn